PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 128/QĐ-THTH  Tân Hiệp, ngày 05 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và thông báo kết quả đánh giá, xếp loại

viên chức năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
ê

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 1306/UBND-NC ngày 30 tháng 11 năm 2022 của UBND

huyện về hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cơ quan, đơn vị và cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động huyện Phú Giáo năm 2022;

Căn cứ Công văn số 70/PGDĐT-TCCB ngày 20 tháng 3 năm 2023 của Phòng

Giáo dục đào tạo huyện Phú Giáo về thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với đơn vị và viên chức, người lao động năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học

2022-2023 cụ thể như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 11 viên chức;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 25 viên chức;

- Hoàn thành nhiệm vụ: Không.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: Không. (Có danh sách đánh giá xếp loại kèm

theo).

Điều 2. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoà

2

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 128/QĐ-THTH ngày 05 tháng 6 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Tân Hiệp)

STT Họ và tên Chức vụ

Kết quả và mức độ xếp loại đánh giá

Hoàn thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn thành

tốt nhiệm

vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn thành

nhiệm vụ

1 Triệu Thị Ngọc Anh Giáo viên  x

2 Vũ Thị Hạnh Giáo viên   x

3 Nguyễn Thị Mai Thanh Giáo viên x

4 Đỗ Thị Thuần Giáo viên   x

5 Thân Thị Đông Giáo viên   x

6 Nguyễn Thị Thu Nga Giáo viên x

7 Trần Thị Yến Thanh Giáo viên   x

8 Phạm Thị Tâm Giáo viên   x

9 Phạm Thị Huệ Giáo viên   x

10 Hán Thị Huyền Giáo viên  x

11 Đặng Thị Minh Hiền Giáo viên  x

12 Hoàng Thị Ngọc Lan Giáo viên x

13 Đinh Thị Loan Giáo viên   x

14 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên x

15 Bùi Thị Hiền Giáo viên   x

16 Lê Thị Nguyệt Giáo viên  x

17 Trịnh Thùy Trang Giáo viên   x

18 Vũ Thị Hiên Giáo viên x

19 Bùi Ngọc Diễm Hà Giáo viên   x

20 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên   x

21 Nguyễn Văn Bằng Giáo viên   x

22 Chu Văn Tân Giáo viên   x

23 Nguyễn Thanh Lộc Giáo viên   x

24 Dương Nguyễn Thạch Trúc Giáo viên  x

25 Hoàng Thị Hoa Giáo viên x

26 Huỳnh Thị Phi An Giáo viên x

3

27 Nguyễn Thị Ngọc Dung Giáo viên  x

28 Đỗ Tuấn Đạt Giáo viên x

29 Lê Thị Hồng Loan Giáo viên   x

30 Kiều Nguyên Hạnh Quỳnh Giáo viên x

31 Phạm Thị Mai TV-TB   x

32 Nguyễn Thị Kim Chi Kế toán   x

33 Đặng Thị Mỹ Thành Y tế   x

34 Nguyễn Văn Hóa Bảo vệ   x

35 Dương Trọng Đại Bảo vệ   x

36 Thân Thị Nguyên Phục vụ   x

 Tổng 11 25 0

		2023-06-28T16:12:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP<tieuhoctanhiep.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!